SILVA JUNIOR, inscrito no CPF/MF sob nº 082.518 .087-23, casado pelo regime de comunhão 
parcial de bens com CLAUDIA CALIL RIBEIRO DA SILVA, inscrita no CPF/MF sob nº 
031.693.177-25, e EDUARDO GONÇALVES SILVA, inscrito no CPF/MF sob nº 071.325.957-
41 , medindo 9.018,00m2 (nove mil e dezoito metros quadrados), dos quais 1.469,60m2 (hum mil, 
quatrocentos e sessenta e nove metros quadrados e dezoito decímetros quadrados) foram 
estabelecidos como área de limite de supressão de vegetação, a ser desmembrada de uma área de 
84.892,05m2 (oitenta e quatro mil, oitocentos e noventa e dois metros quadrados e cinco 
decímetros quadrados), conforme projeto constante do Anexo, matriculada no Cartório de RGI do 
1° Oficio da 2ª Zona da Serra - Comarca da Capital sob nº 74. 784, Livro nº 1. 

Art. 2º A presente desapropriação tem por objetivo viabilizar a implantação do projeto de parte da